Pouso Alegre, 22 de abril de 2025.

Ofício Nº 044/2025

De: Delegado Renato Gavião
Vereador do Município de Pouso Alegre

Para: Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Comunicação Interna para justificar minha presença parcial, na Sessão do dia
22/04/2025.

Exmo. Senhor,

Com os meus cordiais cumprimentos e no uso das atribuições legais

estatuídas, venho através deste, perante à Vossa Excelência, para justificar minha parcial,
na sessão que realizará no dia 22 de abril de 2025, onde precisarei me ausentar a partir
das 19:30, em virtudes de compromissos pessoais inadiáveis.

Na oportunidade informo que acompanharei através da minha equipe de

gabinete, os posicionamentos apresentados e reafirmo meu compromisso, colocando
meu gabinete a disposição.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

Vereador Delegado Renato Gavião

		2025-04-22T14:20:35-0300
	RENATO GAVIAO:28621117835